
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 93号 
令和 4年 10月 

発 行 

こんにちは、デイサービスセンター標津はまなす苑です！ 

特別養護老人ホーム標津はまなす苑のコロナ感染症クラスター発生により、デイサービスセ

ンター標津はまなす苑の利用者様、ご家族様には急遽利用をお休みして頂いたり、入浴の

みのご利用となってしまい、大変ご迷惑をおかけ致しました。あらためて深くお詫び申し上

げます。おかげ様で 9月 2４日に収束致しました。このような中で、励ましのお言葉やご支

援をいただき、心より感謝申し上げます。 

今後ともより一層感染予防に努めて参ります。皆様のご協力よろしくお願い致します。 

 ～ウエス・ごみ袋ご寄付のお礼とお願い～ 

たくさんのご寄付ありがとうございます。 

引き続きご家庭で不要になったタオル、ビニール袋などのご寄付にご協力お願いいたします。 

また、大判のバスタオルがありましたらご寄付頂けると助かります。 

 

１０月の行事予定 

・１１（火）～２１（金）収穫祭    （皆さんで美味しくいただきましょう      ） 

・２４（月）～２８（金）お誕生日会  （９月１０月の方を合同でお誕生日お祝いします！）    

・３１（月）ハロウィンお楽しみ会   

・１０（月）スポーツの日のため祝日でお休みです 

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai 

デイサービスセンター 

標津はまなす苑 

〒086-1631         

 0153-85-7311（デイサービス） 

                      0153-82-1414（はまなす苑） 

職員で収穫しました！ 

美味しそうに出来てまーす 

立派な玉ねぎ～!! 

じゃが芋も豊作ですよ 

標津町北 1条西 5丁目 6番 1-3号 


